BUTTERGEBACK

ARTIKEL

Butter Herzchen

Bu. Marmorherzchen

Bu. Kokostaler

Bu.-gebick mit Hagelkrokant

Bu. Miislitaler

Bu. Dinkeltaler mit Kiirbiskernen
Bu. Dinkeltaler mit Sonnenblumenkernen
Bu.-geback mit bunten Streuseln
Bu. Erdnussgebick

Bu. Haselnussgebick

Bu.-gebick mit gestifteten Mandeln
Bu.- Mandelgeback

Bu.- Mandelkirschtaler

Bu. Stracciatellataler
Kakaokleeblatt

Bu. Mandeltaler mit Kakao

Bu. Schokostébchen

Bu. Mandeltaler

Bu. Gebidckmischung (10 Sorten)
Bu. Heidesand Marmor

Art.-Nr. (4 8 Beutel)

202
212
232
242
252
262
582
272
282
292
302
312
332
342
622
632
1092
1272
642
1282

Bestellm.

BUTTERGEBACK mit SCHOKOLADE

ARTIKEL
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.
Bu.

Herzchen mit Vollmilchschokol.
Herzchen mit Zartbitterschokol.
Kokostaler mit Vollmilchschokol.
Kokostaler mit Zartbitterschokol.
Erdnussgebédck mit Vollmilchschokol.
Erdnussgebédck mit Zartbitterschokol.
Mandelsplitter mit Vollmilchschokol.
Mandelsplitter mit Zartbitterschokol.
Haselnussgeb. mit Vollmilchschokol.
Haselnussgeb. mit Zartbitterschokol.
Mandelgeb. mit Vollmilchschokol.
Mandelgeback mit Zartbitterschokol.
Mandeltaler mit Vollmilchschokol.
Mandeltaler mit Zartbitterschokol.

Die Bestellung kommt von:
Firma:

StraBe:

PLZ Ort:

E-Mail:

Tel.-Nr.:

Art.-Nr.
1102
1112
1202
1212
1122
1132
1142
1152
1162
1172
1182
1192
1222
1232

FEINGEBACK mit SCHOKOLADE

ARTIKEL

Spritzgeb. mit Zartbitterschokol.
Mandelspl. in Vollmilchschokol.
Mandelspl. in Zartbitterschokol.
Erdnussberge in VMschokolade
Erdnussberge in ZBschokolade
Bu.-Florentiner mit ZBschokolade
Bu.-Florentiner mit VMschokolade
Waffelstabe Rumgeschm. in VMschokol.
Waffelstibe Rumgeschm. in ZBschokol.
Walnuss-Marzipan-Pral. in VMschokolade
Walnuss-Marzipan-Pral. in ZBschokolade
Schlotfeger in Zartbitterschokolade
Schlotfeger in Vollmilchschokolade
Waffelblatter in Vollmilchschokolade
Waffelblatter in Zartbitterschokolade
Waffelrollchen halb mit VMschokolade
Waffelréllchen halb mit ZBschokolade
Johannisbeer-Tortchen in ZBschokolade

FEINGEBACK

ARTIKEL
Spritzgebéck
Vanillekipferl
Schweinedhrchen

Bliitengebick Vierfrucht
Waffelrollchen

Art.-Nr.

432
462
472
482
492
532
542
562
572
592
602
692
702
712
722
922
932
1242

Art.-Nr.
422
442
452

612
912

SCHOKOLIERTE FRUCHTE

ARTIKEL

Ingwer Stdbchen Natur

Ingwer Stibchen in Zartbitterschokolade
Apfelringe in Zartbitterschokolade
Apfelringe in Vollmilchschokolade
Apfelringe in weiller Schokolade

WEIHNACHTSGEBACK

Art.-Nr.
322
362

1062

1072

1082

Menge

erst ab Okt. bestellbar -mit einer Vorlaufzeit von 15 Werktagen

ARTIKEL

Nusssterne mit Zimt

Kokosmakronen

Kokosmakronen mit Zartbitterschokolade
Gewiirzmonde

Sterntaler mit Geleekirsche

Kakaosterne

Weihnachtsgebick mit Spekulatiusgewiirz
Weihnachtsgebdck mit bunten Streuseln

Art.-Nr.
222
522
552
372
382
392
402
412

Bestellung an: Fax: 02732/765 70 72

E-Mail: info@keksfabrikation.de

Tel.: 02732/76570 70



