Bestellliste 200g



BUTTERGEBÄCK

FEINGEBÄCK mit SCHOKOLADE

		Bestellm.		Menge
ARTIKEL	ArtNr.	(á 8 Beutel)	ARTIKEL	ArtNr.
Butter Herzchen	202		Spritzgeb. mit Zartbitterschokol.	432
Bu. Marmorherzchen	212		Mandelspl. in Vollmilchschokol.	462
Bu. Kokostaler	232		Mandelspl. in Zartbitterschokol.	472
Bugebäck mit Hagelkrokant	242		Erdnussberge in VMschokolade	482
Bu. Müslitaler	252		Erdnussberge in ZBschokolade	492
Bu. Dinkeltaler mit Kürbiskernen	262		BuFlorentiner mit ZBschokolade	532
Bu. Dinkeltaler mit Sonnenblumenkernen	582		BuFlorentiner mit VMschokolade	542
Bugebäck mit bunten Streuseln	272		Waffelstäbe Rumgeschm. in VMschokol.	562
Bu. Erdnussgebäck	282		Waffelstäbe Rumgeschm. in ZBschokol.	572
Bu. Haselnussgebäck	292		Walnuss-Marzipan-Pral. in VMschokolade	592
Bugebäck mit gestifteten Mandeln	302		Walnuss-Marzipan-Pral. in ZBschokolade	602
Bu Mandelgebäck	312		Schlotfeger in Zartbitterschokolade	692 702 712
Bu Mandelkirschtaler	332		Schlotfeger in Vollmilchschokolade	702
Bu. Stracciatellataler	342		Waffelblätter in Vollmilchschokolade	712
Kakaokleeblatt	622		Waffelblätter in Zartbitterschokolade	722
Bu. Mandeltaler mit Kakao	632		Waffelröllchen halb mit VMschokolade	922
Bu. Schokostäbchen	1092		Waffelröllchen halb mit ZBschokolade	932
Bu. Mandeltaler	1272		Johannisbeer-Törtchen in ZBschokolade	1242
Bu. Gebäckmischung (10 Sorten)	642			
Bu. Heidesand Marmor	1282		FEINGEBÄCK	

BUTTERGEBÄCK mit SCHOKOLADE

ARTIKEL	ArtNr.
Bu. Herzchen mit Vollmilchschokol.	1102
Bu. Herzchen mit Zartbitterschokol.	1112
Bu. Kokostaler mit Vollmilchschokol.	1202
Bu. Kokostaler mit Zartbitterschokol.	1212
Bu. Erdnussgebäck mit Vollmilchschokol.	1122
Bu. Erdnussgebäck mit Zartbitterschokol.	1132
Bu. Mandelsplitter mit Vollmilchschokol.	1142
Bu. Mandelsplitter mit Zartbitterschokol.	1152
Bu. Haselnussgeb. mit Vollmilchschokol.	1162
Bu. Haselnussgeb. mit Zartbitterschokol.	1172
Bu. Mandelgeb. mit Vollmilchschokol.	1182
Bu. Mandelgebäck mit Zartbitterschokol.	1192
Bu. Mandeltaler mit Vollmilchschokol.	1222
Bu. Mandeltaler mit Zartbitterschokol.	1232

Die Bestellung kommt von:

Firma:

Straße:
PLZ Ort:

E-Mail:
Tel.-Nr.:

ARTIKEL	ArtNr.
Spritzgebäck	422
Vanillekipferl	442
Schweineöhrchen	452
Blütengebäck Vierfrucht	612
Waffelröllchen	912

SCHOKOLIERTE FRÜCHTE

ARTIKEL	ArtNr.
Ingwer Stäbchen Natur	322
Ingwer Stäbchen in Zartbitterschokolade	362
Apfelringe in Zartbitterschokolade	1062
Apfelringe in Vollmilchschokolade	1072
Apfelringe in weißer Schokolade	1082

WEIHNACHTSGEBÄCK

erst ab Okt. bestellbar -mit einer Vorlaufzei ARTIKEL	it von 15 \ ArtNr.
Nusssterne mit Zimt	222
Kokosmakronen	522
Kokosmakronen mit Zartbitterschokolade	552
Gewürzmonde	372
Sterntaler mit Geleekirsche	382
Kakaosterne	392
Weihnachtsgebäck mit Spekulatiusgewürz	402
Weihnachtsgebäck mit bunten Streuseln	412

Bestellung an: Fax: **02732/765 70 72**

E-Mail: info@keksfabrikation.de

Tel.: 02732/765 70 70